
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENĖS SVEIKATOS TARYBOS

SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO

2019 m. rugpjūčio ___ d. Nr. TS-___

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu ir 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos

sveikatos sistemos įstatymo 63 straipsnio 6 punktu, 69 straipsniu, atsižvelgdama į Visagino

savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. rugpjūčio 14 d. įsakymą Nr. ĮV-E-216 „Dėl

delegavimo į Visagino savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybą“, Sutrikusio intelekto žmonių

globos bendrijos „Visagino viltis“ 2019 m. liepos 29 d. raštą Nr. S-4 „Dėl atstovo delegavimo“,

Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2019 m. liepos 30 d. raštą Nr. SD-80

„Dėl atstovo delegavimo į komisiją“, viešosios įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros

centro 2019 m. liepos 30 d. raštą Nr. (1.2)-4-522 „Dėl atstovo delegavimo“, Visagino neįgaliųjų

draugijos 2019 m. rugpjūčio 2 d. raštą Nr. Sr-33 „Dėl atstovo delegavimo į Visagino savivaldybės

bendruomenės sveikatos tarybos sudėtį“, viešosios įstaigos Visagino ligoninės 2019 m. rugpjūčio 6

d. raštą Nr. (1.10)3-1442 „Atsakymas dėl atstovo delegavimo į savivaldybės bendruomenės

sveikatos tarybos sudėtį“, Visagino pensininkų klubo 2019 m. rugpjūčio 7 d. raštą „Dėl atstovo

delegavimo“ ir Visagino savivaldybės mero 2019 m. rugpjūčio 26 d. raštą Nr. (1.9E)-1-3307 „Dėl

siūlymo“, n u s p r e n d ž i a :

1. Sudaryti Visagino savivaldybės tarybos kadencijai šios sudėties Visagino

savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybą:

Irena ABARAVIČIENĖ – Visagino savivaldybės administracijos Socialinės paramos

skyriaus vedėjo pavaduotoja, savivaldybės paskirtas asmuo;

Rima ASTRAUSKIENĖ – Visagino savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros,

sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vyriausioji specialistė, savivaldybės paskirtas asmuo;

Jūratė AVDIUKOVA – VšĮ Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro direktoriaus

pavaduotoja medicinai, savivaldybės įstaigos atstovė;

Svetlana BABUJEVA – Visagino savivaldybės tarybos narė, savivaldybės paskirtas

asmuo;

Marina JAŠINA – Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Visagino viltis“ narė,

visuomeninės organizacijos, ginančios visuomenės sveikatos interesus, atstovė;

Tatjana KORŽENEVSKAJA, VšĮ Visagino ligoninės Anesteziologijos-

reanimatologijos skyriaus vyriausioji slaugytoja, savivaldybės įstaigos atstovė;

Antonina PENKOVA – Visagino neįgaliųjų draugijos tarybos narė, visuomeninės

organizacijos, ginančios visuomenės sveikatos interesus, atstovė;

Agnė ŠAPOKAITĖ – Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro

direktorė, savivaldybės įstaigos atstovė;

Stefanija VARKAVIČIENĖ – Visagino pensininkų klubo narė, visuomeninės

organizacijos, ginančios visuomenės sveikatos interesus, atstovė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2. Paskirti Visagino savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos pirmininke Ireną

ABARAVIČIENĘ, Visagino savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus vedėjo

pavaduotoją.

3. Patvirtinti Visagino savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos nuostatus

(pridedama).

4. Pripažinti netekusiu galios Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d.

sprendimą Nr. TS-139 „Dėl asmenų skyrimo į Visagino savivaldybės bendruomenės sveikatos

tarybą, jos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ (kartu su visais pakeitimais).

5. Nurodyti, kad šis sprendimas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos

g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams

(Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras   Erlandas Galaguz



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės tarybos

2019 m. rugpjūčio __ d. sprendimu Nr. TS-___

VISAGINO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENĖS SVEIKATOS TARYBOS NUOSTATAI

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Visagino savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos nuostatai (toliau – nuostatai)

reglamentuoja Visagino savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos (toliau – bendruomenės

sveikatos taryba) sudarymą, funkcijas, veiklos tvarką ir atsakomybę.

2. Bendruomenės sveikatos taryba – tai savarankiška sveikatingumo, sveikatinimo

veiklos koordinavimo institucija prie Visagino savivaldybės tarybos (toliau – savivaldybės taryba).

Bendruomenės sveikatos tarybą sudaro, jos nuostatus tvirtina ir paskiria bendruomenės sveikatos

tarybos pirmininką savivaldybės taryba.

3. Bendruomenės sveikatos taryba sudaroma iš 9 narių: 1/3 savivaldybės paskirtų

asmenų, 1/3 savivaldybės įmonių, įstaigų, organizacijų atstovų, 1/3 visuomeninių organizacijų,

ginančių visuomenės sveikatos interesus, atstovų.

4. Bendruomenės sveikatos tarybos nariai dirba visuomeniniais pagrindais.

Bendruomenės sveikatos tarybos veiklos programa yra finansuojama iš savivaldybės biudžeto.

5. Pirmasis naujai sudarytos bendruomenės sveikatos tarybos posėdis šaukiamas ne

vėliau kaip per 2 savaites po jos sudarymo. Šiame posėdyje bendruomenės sveikatos taryba

išsirenka bendruomenės sveikatos tarybos pirmininko pavaduotoją ir sekretorių.

II. BENDRUOMENĖS SVEIKATOS TARYBOS UŽDAVINIAI IR FUNKCIJOS

6. Pagrindiniai bendruomenės sveikatos tarybos uždaviniai:

6.1. koordinuoti savivaldybės teritorijoje sveikatos ugdymo, alkoholio, tabako ir

narkotikų kontrolės, visuomenės sveikatos saugos ir sveikatos stiprinimo, ligų profilaktikos

priemonių rengimą ir įgyvendinimą;

6.2. koordinuoti sveikatos ugdymo politiką savivaldybėje;

6.3. nustatyti Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos (toliau – Specialiosios programos) lėšų naudojimo prioritetus.

7. Vykdydama savo uždavinius, bendruomenės sveikatos taryba atlieka šias funkcijas:

7.1. nagrinėja klausimus pagal savo kompetenciją, teikia informaciją ir pasiūlymus

savivaldybės ir valstybės institucijoms, įstaigoms, visuomenės informavimo priemonėms,

nevyriausybinėmis organizacijoms, Nacionalinei sveikatos tarybai, Visagino savivaldybės tarybos

Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitetui dėl priemonių gyventojų sveikatos būklei gerinti;

7.2. nustato Specialiosios programos lėšų naudojimo prioritetus;

7.3. vadovaudamasi Specialiosios programos rengimo ir tvirtinimo nuostatais,

patvirtintais savivaldybės tarybos sprendimu, organizuoja iš Specialiosios programos lėšų

finansuojamų projektų atranką;

7.4. rekomenduoja skirti finansavimą ar jo neskirti projektams pagal pateiktas paraiškas,

siūlo konkretų paramos dydį kiekvienam projektui;

7.5. teikia savivaldybės tarybai tvirtinti Specialiąją programą ir šios programos sąmatos

projektą;

7.6. vykdo kitas funkcijas, priskirtas pagal Sveikatos sistemos įstatymą ir kitus

įstatymus, jų nuostatas.



2

III. BENDRUOMENĖS SVEIKATOS TARYBOS TEISĖS IR PAREIGOS

8. Bendruomenės sveikatos taryba turi teisę:

8.1. gauti informaciją iš savivaldybės valdymo institucijų, savivaldybės teritorijoje

esančių įstaigų, organizacijų nuostatuose numatytoms funkcijoms vykdyti;

8.2. pagal savo kompetenciją atlikti savivaldybės socialinio ir ekonominio plėtojimo,

sveikatos ugdymo ir mokymo, asmens sveikatos priežiūros prevencijos programų projektų analizę ir

teikti šių programų rengėjams savo išvadas ir pasiūlymus;

8.3. teikti pagal kompetenciją siūlymus savivaldybės tarybai, savivaldybės

vykdomosioms institucijoms;

8.4. lankytis savivaldybės teritorijoje esančiose sveikatos priežiūros įstaigose,

sveikatingumo ir sveikatinimo srityje veikiančiose mokymo ir ugdymo įstaigose, visuomeninėse

organizacijose ir klubuose, susipažinti su jų veikla.

9. Bendruomenės sveikatos taryba privalo:

9.1. vykdyti funkcijas, nurodytas šiuose nuostatuose;

9.2. savivaldybės tarybai pareikalavus, teikti savo veiksmų ir sprendimų paaiškinimus;

9.3. ne rečiau kaip vieną kartą per metus atsiskaityti savivaldybės tarybai apie savo

veiklą.

IV. BENDRUOMENĖS SVEIKATOS TARYBOS DARBO ORGANIZAVIMAS

10. Bendruomenės sveikatos tarybos veiklai vadovauja bendruomenės sveikatos tarybos

pirmininkas. Pirmininkui negalint eiti pareigų, jo funkcijas atlieka pirmininko pavaduotojas.

11. Bendruomenės sveikatos tarybos sprendimai priimami posėdžiuose. Posėdis teisėtas,

jei jame dalyvauja ne mažiau kaip pusė bendruomenės sveikatos tarybos narių.

12. Bendruomenės sveikatos tarybos posėdžiai šaukiami prireikus, bet ne rečiau kaip du

kartus per metus.

13. Sprendimai priimami atviru balsavimu, jeigu už juos balsuoja daugiau kaip pusė

posėdyje dalyvaujančių bendruomenės sveikatos tarybos narių. Balsams pasiskirsčius po lygiai,

lemia pirmininko balsas.

14. Bendruomenės sveikatos tarybos sprendimai įforminami protokolu, kurį pasirašo

bendruomenės sveikatos tarybos pirmininkas ir sekretorius.

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

15. Bendruomenės sveikatos taryba pateikia savivaldybės tarybai savo metinę veiklos

ataskaitą iki kovo 1 d. 

16. Bendruomenės sveikatos taryba sudaroma savivaldybės tarybos kadencijai.

Bendruomenės sveikatos tarybos įgaliojimai baigiasi į pirmą posėdį susirinkus naujai

bendruomenės sveikatos tarybai.

__________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-08-29 Nr. TS-198

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-03 15:56

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-09-03 15:56

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-24 14:19 - 2021-05-23 14:19

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2019 08 29 sprend 198 nuostatai.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-02-02 nuorašą suformavo Jolita Zabulytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




